O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(55-A) Sistema

de Gestão Ambiental, Recuperação de Áreas Degradadas e Poluição Ambiental, aberto por meio do Edital nº

424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(55-A) Sistema de Gestão Ambiental, Recuperação de Áreas Degradadas e Poluição

Ambiental

Nome Inscrição Nota

Felippe Martins Damaceno 10.0016211

Jean Paulo Silva Natal 10.0016185

Simone de Lima Bazana 9.1016521

Yara Campos Miranda 10.0015984

Maringá, 13 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Marques

Profa. Dra. Cristhiane Michiko P Okawa ________________________________

Prof. Dr. Eudes José Arantes ________________________________

13/02/2025 07.49.57 Página 1 de 1